EDITAL N.º001/2017, DE 24 DE JULHO DE 2017.

“Disponibiliza as Contas Públicas do Prefeito do exercício de 2014, para consulta da comunidade”

       O Presidente da Câmara de Vereadores de Ivoti, Estado do Rio Grande Sul, Vereador SATOSHI SCALDO SUZUKI, , juntamente com a Comissão de Orçamento e Finanças, representada por seu Presidente, Vereador CLEITON BIRK, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno e considerando o Art. 31, § 3º da Constituição Federal, coloca a disposição da comunidade pelo prazo de 60 (sessenta) dias o Processo Nº 002304-02.00/14-0, no qual foram aprovadas as contas do Poder Executivo Municipal, referente ao exercício 2014.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivoti (RS), em 24 de julho de 2017.

   Vereador SATOSHI SCALDO SUZUKI
       Presidente da Câmara de Vereadores

    Vereador CLEITON BIRK
                                                             Presidente da Comissão de Orçamento e Finanças

[bookmark: _GoBack]

Registre-se e publique-se.

Vereador Márcio Guth
  Primeiro Secretário